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Lista delle Ricercatrici associate e dei Ricercatori associati LabiSAlp

Biennio 2019-2020





	Cognome, Nome

	e-mail

	Barbacetto Stefano 
	stefano.barbacetto@tiscali.it

	Beltrametti Giulia
	giulia.beltrametti@alice.it

	Betassa Marco
	marco.bettassa@yahoo.it

	Bonan Giacomo
	giacomobonan@gmail.com

	Cerea Francesco
	franzcerea@gmail.com

	Dell’Era Romeo
	romeo.dellera@unil.ch

	Duvia Stefania
	stefania.duvia@gmail.com

	Franco Caterina
	caterina.franco@grenoble.archi.fr

	Lorenzini Claudio
	cla.lorenzini@gmail.com

	Monestarolo Giorgio
	giorgio.monestarolo@fastwebnet.it

	  Morosini Stefano
	stefano.morosini@gmail.com

	Nosetti Pietro
	pietro.nosetti@bluewin.ch

	Palmero Beatrice
	beapalmer@libero.it

	Rolla Nicoletta 
	nicolettarolla@gmail.com

	Tacchini Giulia
	giuliatacchini@gmail.com

	Vergara Mauricio 
	mauricio.vergara@outlook.it

	Viganò Marino
	marino.vi@bluewin.ch






